I N D E X.

Benedicendæ sunt res applicandæ Energumenis	304
Benedicendæ sunt res pro usu dæmoniaci	19
Benedicenda est domus	805
Benedictio ad Dæmones incubos & succubos pellendos	180
Benedictio ad quæcunque volueris	413. 468
Benedictio horribilis contra spiritus malignos	495
Benedictio licita qualis esse debet	313
Benedictio quorumcumque ad usum Maleficiati contri- nuanda est	805
Benedictio aquæ	21
aquæ ad destruendum maleficium taciturnitatis	751
Aquæ ad facturas & maleficia fuganda	473
Aquæ juxta ritum S. Rom. Ecclesiæ	1246
Auri, thuris, & mirrhæ	511
balnei contra maleficia	22
Candelarum	1252
chartæ & atramenti	876
vulgata Chartæ, in qua debent scribi Brevia appen- denda collo vexati, vel secum deferenda	217
comestibilem & potabilem	32
Crucis	1262
Domus à spiritibus immundis vexatæ	498
Domus à spiritibus vexatæ	883
Domus, longa & brevior	1253. 1260
fumigationis Aromatum, & Cubiculi, quæ debet fieri quotidie præsentem Maleficiato	867
Generalis ad quæcunque	1247
Herbarum	864
Incensi	1261
Incensi ad profumigandum dæmoniaci	424
Ignis	1238. 1242
Ignis ad comburenda instrumenta maleficialia	491
ignis ad comburendum imaginem pictam dæmonis	416
Ignis ad fumigationes faciendas & ad comburenda dæmonum nomina & imagines & eorū instrumē- ta maleficialia &c.	878
	Ignis

I N D E X.

Ignis novi pro suffumigationibus	26
materialis fumigationis ad torquendos dæmones	875
Medicaminum fumendorum	34
olei ad maleficia destruenda	455
Olei ad unguendum maleficiatos	468
Olei, contra maleficia	23
Olei, solenniter facienda ante Altare	846
omnium medicinalium unctionum, balnearum, & odorabilium	842
omnium potionum ad fuganda maleficia	471
Panis	832
Panis ad destruenda maleficia	461
Pani. & Vini & quorumcumque comestibilium	839
Prandii, & Cœnæ, quæ debet fieri prasente vexato	
840	
Rutæ contra spiritus malignos	490 *
Salis	20 *
salis, & aquæ	819
Salis, & Aquæ ad curandum dæmoniacos seu malefi- ciatos	477
Stolæ ad ligandum dæmones	880
Suffumigationum	26. 1244
syruporum, atque medicinæ	471
Thalami	1250
Thori	858
Thori necessaria Et quibus armis tuetur vestimentorum	804 864
Vini	836
Vini ad sanandum maleficiatos	486
Benedictus Deus, & Pater Domini nostri Jesu Christi	
1234	
Boëtii sententia circa res sensibiles	296
Boni, & mali Angeli habuerunt notitiam liberi arbitrii	
762	
Bonum, sine malo inveniri potest: Sed non è contra	769
Breve à collo in pectore pendens portandum, pro libera- tione à Diabolicis vexationibus	219
Breve ad collū portandū pro liberatione Dæmoniaci	215
Breve	

I N D E X.